
 
 
 

POSTANOWIENIE NR  368/2024 
 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 
 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranych rad gmin, rad powiatów objętych 

właściwością terytorialną Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

 

 
  

Na podstawie art. 20 ust. 2 oraz art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107) Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze sesje nowo wybranych rad powiatów bytowskiego i kartuskiego, oraz rad gmin 

z obszaru tych powiatów, w celu złożenia ślubowania przez radnych oraz wójtów, burmistrzów,          

w terminie określonym w załączniku Nr 1 do postanowienia.  

§ 2. 

Ustala się porządek obrad dla rad gmin zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego postanowienia. 

§ 3. 

Ustala się porządek obrad dla rad powiatów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

postanowienia. 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Słupsku II 

 

 

Andrzej Michałowicz 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
  Załącznik nr 1 do Postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

    z dnia 25.04.2024r. 

 

Termin i miejsce pierwszej sesji nowo wybranych rad gmin i rad powiatów, 

objętych właściwością terytorialną Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

 

Powiat bytowski :  

1. Rada Powiatu Bytowskiego – Urząd Miejski w Bytowie, ul. 1go Maja 15, 77-100 Bytów 

(Sala Konferencyjna) - 06 maja 2024r., godz. 13:00; 

2. Rada Gminy Borzytuchom - Gminna Biblioteka i Ośrodek Kultury, ul. Danuty Siedzikówny 

"Inki" 2, 77-141 Borzytuchom -    07 maja 2024r., godz.10:00; 

3. Rada Miejska w Bytowie – Urząd Miejski w Bytowie, ul. 1-go Maja 15, 77-100 Bytów (Sala 

nr 101) - 07 maja 2024r., godz. 10:00; 

4. Rada Gminy Czarna Dąbrówka - Gminne Centrum Kultury i Biblioteka, ul. Bytowska 10,    

77-116 Czarna Dąbrówka (Sala Widowiskowa) - 07 maja 2024r., godz. 14:00; 

5. Rada Gminy Kołczygłowy – Urząd Gminy Kołczygłowy, ul. Słupska 56,          

77-140 Kołczygłowy, (Sala nr 6) - 07 maja 2024r., godz. 10:00; 

6. Rada Gminy w Lipnicy – Urząd Gminy Lipnica, ul. Słomińskiego 19, 77-130 Lipnica (Sala 

Narad) - 07 maja 2024r., godz. 13:00; 

7. Rada Miejska w Miastku – Urząd Miejski w Miastku, ul. Grunwaldzka 1,                                 

77-200 Miastko (Sala Herbowa nr 6) - 07 maja 2024r., godz. 9:00; 

8. Rada Gminy Parchowo – Urząd Gminy Parchowo, ul. Krótka 2, 77-124 Parchowo (Sala 

Narad nr 31) - 02 maja 2024r., godz. 12:30; 

9. Rada Gminy Studzienice - Centrum Kultury i Biblioteka Gminy Studzienice,                           

ul. Bytowska 7,77-142 Ugoszcz - 07 maja 2024r., godz. 10:00; 

10. Rada Gminy Trzebielino – Urząd Gminy Trzebielino, ul. Wiejska 15, 77-233 Trzebielino 

(Sala Posiedzeń)  - 07 maja 2024r., godz. 10:00; 

11. Rada Gminy Tuchomie – Urząd Gminy Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 16,                         

77-133 Tuchomie (Sala nr 20) - 07 maja 2024r., godz. 10:00; 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Powiat kartuski : 

1. Rada Powiatu Kartuskiego - Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Smołdzińska 8,                     

83-304 Kobysewo - 06 maja 2024r., godz. 9:00; 

2. Rada Gminy Chmielno - Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Gryfa Pomorskiego 

20, 83-333 Chmielno (Sala Widowiskowa)- 07 maja 2024r., godz. 10:00; 

3. Rada Miejska w Kartuzach – Urząd Miejski w Kartuzach, ul. Gen. Józefa Hallera 1,                   

83-300 Kartuzy (Sala Konferencyjna nr 27) - 07 maja 2024r., godz. 10:00; 

4. Rada Gminy Przodkowo - Muzeum Pożarnictwa, ul. Kartuska 23, 83-304 Przodkowo (Sala 

Posiedzeń) - 07 maja 2024r., godz. 13:00; 

5. Rada Gminy Sierakowice – Urząd Gminy Sierakowice, ul. Lęborska 30,                                     

83-340 Sierakowice (Sala Konferencyjna nr 103) - 07 maja 2024r., godz. 14:00; 

6. Rada Gminy Somonino – Urząd Gminy Somonino, ul. Ceynowy 21, 83-314 Somonino (Sala 

Obrad nr 20) - 07 maja 2024r., godz. 11:00; 

7. Rada Gminy Stężyca – Urząd Gminy w Stężycy, ul. Parkowa 1, 83-322 Stężyca (Sala 

Konferencyjna) - 07 maja 2024r., godz. 9:00; 

8. Rada Gminy Sulęczyno - Ochotnicza Straż Pożarna ul. Stefana Żeromskiego 5, 83-320 

Sulęczyno - 07 maja 2024r., godz. 9:00; 

9. Rada Miejska w Żukowie - Sala w Spichlerzu, ul. 3 Maja 9c, 83-330 Żukowo - 07 maja 

2024r., godz. 14:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 25.04.2024r. 

 

I sesja Rady Gminy/Miejskiej 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady,  

przez Radnego najstarszego wiekiem obecnego na Sesji. 

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta/Burmistrza. 

6. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta/Burmistrza. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady. 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego/cych Rady. 

9. Zakończenie obrad I Sesji Rady. 

 

 

Wskazanie przez Komisarza Wyborczego obligatoryjnych punktów porządku obrad pierwszej 

sesji nowo wybranego organu stanowiącego nie oznacza braku możliwości – po dokonaniu wyboru 

przewodniczącego – podjęcia uchwały w trybie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990r.,                             

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609), o rozszerzeniu porządku obrad o inne punkty.  

Spośród zebranych na posiedzeniu I Sesji Rada Gminy/Miasta wybiera ze swego grona 

przewodniczącego,  oraz od 1 do 3 wiceprzewodniczących, w głosowaniu tajnym,  bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,    zgodnie z treścią 

art. 19   ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609). 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

                             z dnia 25.04.2024r. 

 

 

I sesja Rady Powiatu 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady  

przez Radnego najstarszego wiekiem obecnego na Sesji. 

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego.  

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego/cych Rady. 

7. Zakończenie obrad I Sesji Rady. 

 

 

Wskazanie przez Komisarza Wyborczego obligatoryjnych punktów porządku obrad pierwszej 

sesji nowo wybranego organu stanowiącego nie oznacza braku możliwości – po dokonaniu wyboru 

przewodniczącego – podjęcia uchwały w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5  czerwca 1998r.,                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107), o rozszerzeniu porządku obrad o inne 

punkty.  

Spośród zebranych na posiedzeniu I Sesji Rada Powiatu wybiera ze swego grona 

przewodniczącego,  oraz od 1 do 2 wiceprzewodniczących, w głosowaniu tajnym,  bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,    z godnie z treścią 

art. 14   ust. 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998r., o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 

107). 

 

 


